
Поскурице 
 

 

 

НАСТАВНИ 

ПРЕДМЕТИ 
2/5 

РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ 

ЗАДАТАКА 
 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ 

И ТЕСТИРАЊА 

IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик  

 

   9.09. 15.10. 

24.10. 

7.11

. 
  20.12. 

Математика  

 
   11.09. 09.10. 

29.10. 
 

08.

11. 
 18.12. 

Свет око нас  

 

   13.09. 
08.10.  9.12. 

Енглески језик  

 

   12.09. 
17.10. 21.11.  

 

 

НАСТАВНИ РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ  РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 

ПРЕДМЕТИ ЗАДАТАКА ТЕСТИРАЊА 

3/5 IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик 
    

09.09. 
10.10. 

28.10. 
13.11. 02.12. 

     

Математика 
    

11.09. 
15.10. 

29.10. 
19.11. 

11.12. 

24.12. 

     

Природа и друштво  
 

   13.09. 
14.10. 

26.10. 
  

Енглески језик  
 

   12.09. 24.10.  5.12. 

 

 

НАСТАВНИ РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ  РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ И 

ПРЕДМЕТИ ЗАДАТАКА ТЕСТИРАЊА 

4/5 IX X XI XII IX X XI XII 

Српски језик   

  
10.09. 

7.10. 

28.10. 
28.11. 10.12. 

     

Математика   
8.11.  

11.09.  27.11. 24.12. 

  14.10.   

Природа и   
  

17.09. 
29.10. 

 10.12. 

друштво    

Енглески језик   

 
  12.09. 24.10. 28.11.  

 


